


深圳市仅销售预包装食品单位备案凭证

办理备案日期：  2024    年   11  月  14   日                                

食品经营者名称 深圳市猎机网网络科技有限公司

统一社会信用代码 91440300MA5DKN2J8T

住所地址
广东省深圳市光明区新湖街道楼村社区硕泰路 161 号世峰

科技园 L 栋 A 单元 2 层

备案人姓名 唐媛 联系电话 15378641682

姓  名 唐媛 联系电话 15378641682
法定代表人

（负责人）
身份证件类型

中华人民共和国

居民身份证
身份证件号码

5113241993092615
40

联系人姓名 唐媛 联系电话 15378641682

经营场所地址
广东省深圳市光明区新湖街道楼村社区硕泰路 161 号世峰

科技园 L 栋 A 单元 2 层

食品经营场所面积

（含同一地址的食品贮存场

所面积）

200㎡以下

经营种类 不含冷藏冷冻食品；不含特殊食品

销售方式 批发（含批发兼零售）

连锁经营：否

连锁经营情况
总部名称：  /                                                  
总部统一社会信用代码：   /                                             
总部地址：             /                                       
总部联系方式：       /                          

外设仓库

外设仓库

序号 名称 仓库类别 仓库地址



主体业态

具体业态 食品销售经营者（网络食品销售商，网络经营）

网络经营情况

网络经营情况 是

序号 自建网站网址

使用自动售货设备情况（“具体业态”中为“食品自动售货销售商”必填）

自动售货设备数量 /

序号 自动售货设备摆放地址 

序号 第三方销售平台名称

1 中国移动积分商城

2 京东

3 天猫

4 凤凰知音

5 东航商城

6 联通积分商城

7 华润通

8 壹品慧

9 南航商城

10 职工普惠

11 平安健康

12 平安银行

13 携程会员商城



备案人（签字）：唐媛

市场监管部门（盖章）： 受理人（签字）：邱兆庚（新湖所）

备 案 编 号 ：

YB14403090688436 备案时间：2024-11-14




